
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.04.2022 г.                                                   с. Лазо                                                  № 337

О внесении изменений в муниципальную программу Лазовского
муниципального округа «Развитие социальной сферы Лазовского 

муниципального округа на 2021 - 2023 годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06  октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», на  основании Устава  Лазовского  муниципального  округа,

администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Лазовского муниципального округа от

26 декабря 2020 г. № 44 «Об  утверждении   муниципальной   программы «Развитие

социальной сферы  Лазовского муниципального  округа  на  2021 - 2023 годы» (далее

– постановление) следующие изменения: 

1. Утвердить  муниципальную  подпрограмму  «Профилактика

правонарушений на территории Лазовского муниципального округа на

2022-2023 годы».

1.1. Внести соответствующие изменения в паспорт муниципальной программы

"Развитие социальной сферы  Лазовского муниципального  округа на  2021 - 2023

годы", присвоив подпрограмме порядковый номер «5».

1.2. Внести соответствующие изменения в приложениях 1, 2, 3, 4 и 5, добавив

необходимые разделы.

2. В паспорте программы «Развитие социальной сферы Лазовского



муниципального  округа  на  2021 - 2023 годы»: 

2.1. Пункт  «Объем  средств  бюджета  Лазовского  муниципального

округа  на   финансирование  программы  и  прогнозная  оценка

привлекаемых на  реализацию ее целей средств федерального, краевого

бюджетов, внебюджетных источников» паспорта программы изложить в новой

редакции:

Общий  объем  финансирования  мероприятий  муниципальной

программы за счет  средств  бюджета  округа  составляет  2526,68128  тыс.

рублей, в том числе:

2021 год – 1272,99228 тыс. рублей.

2022 год – 1183,689 тыс. рублей.

2023  год – 70,00 тыс. рублей.

2.2. Первый абзац раздела 6 «Ресурсное обеспечение программы»

паспорта программы изложить в новой редакции:

Реализация  мероприятий  Подпрограммы  осуществляется  за  счёт

средств бюджета Лазовского муниципального округа.   Прогнозируемые

финансовые затраты на реализацию Подпрограммы составят  2526,68128

тыс. рублей, в том числе по годам:

2021 год -  1272,99228 тыс. рублей;

2022 год – 1183,689 тыс. рублей;

2023  год -  70,00 тыс. рублей.

2.2.1. Внести  соответствующие  изменения  в  паспорт

муниципальной  программы  "Развитие  социальной  сферы   Лазовского

муниципального  округа на  2021 - 2023 годы".

2.2.2. Внести соответствующие изменения в приложениях 1, 2, 3, 4 и

5.

2. Изложить  в  новой  редакции  приложение  №  3  к  муниципальной

программе «Развитие  социальной сферы  Лазовского  муниципального   округа   на

2021  -  2023  годы»,  утвержденной  постановлением   администрации   Лазовского



муниципального округа от 26 декабря 2020 г. № 44 (приложение 1).

4. Изложить  в  новой  редакции  приложение  №  4  к  муниципальной

программе «Развитие  социальной сферы  Лазовского  муниципального   округа   на

2021  -  2023  годы»,  утвержденной  постановлением   администрации   Лазовского

муниципального округа от 26 декабря 2020 г. № 44 (приложение 2).

5. Изложить  в  новой  редакции  приложение  №  5  к  муниципальной

программе «Развитие  социальной сферы  Лазовского  муниципального   округа   на

2021  -  2023  годы»,  утвержденной  постановлением   администрации   Лазовского

муниципального округа от 26 декабря 2020 г. № 44 (приложение 3).

6.  Начальнику  управления  делами  (Матвеенко  Л.Р.)  обеспечить  размещение

настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального округа.

7. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского 
муниципального округа                                                                            Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


